
Varianty objížděk pro přehlídku býků firmy NATURAL 15. května od 13.00 na ISB Hradištko 

 

V rámci příprav přehlídky plemenných býků firmy NATURAL, která se bude konat ve středu 15. května 

2024 v areálu inseminační stanice býků na adrese Chovatelů 413, Hradištko považujeme za vhodné 

doplnit informace o možnostech dopravy osobním automobilem. Informace o uzavřeném mostu přes 

Vltavu ze Štěchovic směrem na Hradištko vede k řadě dotazů.  

 

 

Základní objížďka přes Jílové 

Základní možností pro většinu návštěvníku bude najet na pražský okruh (D0) a na jeho 82 kilometru 

sjet na město Jílové a dále pokračovat přes Kamenný Přívoz, Krňany do Hradištka.  

https://mapy.cz/s/nagevomozu 

 

 

 

 

Objížďka z jihozápadu, dálnice D4, přes Slapy: 

Při cestě po dálnici D4 ve směru zhruba od Strakonic a zájmu vyhnout se pražskému okruhu 

doporučujeme překonat Vltavu přemostěním vodní nádrže Slapy po trase Slapy, Rabyně, Krňany, 

Hradištko. 

 

https://mapy.cz/s/jujelekene 



 

 

 

Objížďka z jihu, dálnice D3, přes Neveklov: 

Při cestě po dálnici D3 ve směru zhruba od Českých Budějovic lze doporučit za Voticemi sjet na 

Neveklov, následně jet na Netvořice, Krňany a Hradištko 

https://mapy.cz/s/pojosusele 

 

 

 

https://mapy.cz/s/pojosusele

